
 Vážení rodiče, 

níže je uvedena náplň učiva pro žáky/-ně na období od 14.4. do 17.4.2020. 

 

Vyučující budou dále podle potřeby zasílat e-mailem vzdělávací materiály (pracovní listy apod.) nebo je budou zveřejňovat na portálu 

https://portal.dmsoftware.cz/, nebo jiným způsobem. 

 

Níže uvedená náplň učiva, ani zasílané vzdělávací materiály nemohou dostatečně nahradit vzdělávání Vašich dětí přímo ve škole. 

Uvědomujeme si Vaši současnou obtížnou situaci. Přesto si Vás dovolujeme požádat, buďte Vašim dětem při přípravě a plnění zadaných 

úkolů nápomocni. 

Po návratu našich žáků do školy samozřejmě látku s dětmi zopakujeme, vysvětlíme nejasné, ale pro co nejlepší zvládnutí dané 

mimořádné situace, potřebujeme Vaši spolupráci. 

V případě potřeby neváhejte jednotlivé vyučující prostřednictvím jejich pracovních e-mailů oslovit. viz. zde 

 

Z organizačních důvodů mohou být materiály na tento týden aktualizovány. 

 

Učivo na další týden bude zveřejněno nejpozději v pondělí dopoledne daného týdne. 

 

Děkujeme Vám za pochopení a spolupráci 

 

 

 

  

https://portal.dmsoftware.cz/
https://zstgmpisek.cz/w/wp-content/uploads/2020/02/maily.pdf


Třída 1.A 

 

  

Předmět Učivo Poznámka 

ČJ 
Slabikář s. 62 – 64:Písmeno B – čtení ve slovech, větách, v textu s porozuměním  

Písanka : Nácvik písmene K, opis slov, přepis z tiskacího do psacího písma 

Zpětná vazba: 

Slabikář -čtení s. 63, psaní 

s.64/oprav a napiš 

M 
PS 4/A : s.1 – 4, sčítání a odčítání do 20 , dočítání do 10, příprava na počítání s přechodem 

do 20 

Zpětná vazba: 

PS 4/A – s.4/3,4,5  

Prv 
PS s.52 – 53 – opakování Na jaře 

Dobře umět jmenovat členy zvířecích rodin 

Zpětná vazba: 

PS: s.53 

Vv Vybarvit obrázek se sněženkami  
Zpětná vazba: 

Zaslat vybarvený obrázek 

Pč 
Slož libovolnou stavbu ze stavebnice, kterou máš doma  

(např. z lega)  

Zpětná vazba: 

Zaslat obrázek postaveného 

Hv 
Poslechni si a zazpívej si píseň Žežuličko, kde jsi byla https://www.youtube.com/watch?v=c-
QtmbjZ7Cc 

 

Tv 

Každý den se protáhni a udělej 30 dřepů.  Pokračujeme ve výzvě Toaleťák do vzduchu.  

Tentokrát ztížime zadání. Házej jím do vzduchu (nebo míčem) a jedenkrát tleskni, než ho 

chytíš. Počítej, kolikrát se ti to podaří za jednu minutu  a neupadne ti. Jinak musíš začít 

znova. Trénuj. 

Zpětná vazba: 

Pošli počet úspěšných hodů. 

V pátek. 

AJ 

Unit 2 – revision (vocabulary – school things, numbers) – PS str. 61 

Unit 3 – revision (vocabulary – toys, colours) – PS str. 24, 61 

Easter traditions, symbols – revision (vocabulary – Easter symbols) – UČ str. 68-69 

Skupina Mgr. L. Řeřábka 

https://www.youtube.com/watch?v=c-QtmbjZ7Cc
https://www.youtube.com/watch?v=c-QtmbjZ7Cc


Třída 1.B 

 

  

Předmět Učivo Poznámka 

Čj 
Slabikář str. 60 - str. 62 

Písanka str. 28 - str. 31 

Vystřihnout písmeno B, b. 

Denně několikrát nahlas číst 

zadanou stránku. Otázkami 

zjišťovat, zda dítě čtenému 

textu rozumí. Při psaní dbát na 

správné tvary písmen a úpravu 

sešitu. 

M 
Pracovní sešit 3 str. 32 

Pracovní sešit 4/A str. 1 - str. 3 

Denně procvičovat ústně i 

písemně sčítání a odčítání do 

20.  

Prv Pracovní sešit str. 53  

Aj Nová slovíčka – barvy – red, green, yellow, orange, pink, blue   

Hv Hodina není.  

Vv Nakreslit zvíře, které můžeme vidět v cirkuse. (Slabikář str. 60 – 61)  

Pč Slabikář str. 52 „Zkus to sám“  

Tv Trénovat přeskoky přes švihadlo. (Pokud je to možné.)  



Třída 1.C 

 

 

Předmět Učivo Poznámka 

Čj Slabikář str.57 -  60,   Písanka str. 26 - 29 

K  jednotlivým  stranám   budu 

denně posílat podrobné 

informace. 

M Pracovní sešit str. 1 - 3 

K  jednotlivým stranám  budu 

denně posílat podrobné 

informace.   

Aj Pracovní sešit str. 19 Pošlu  podrobné informace. 

Hv Naučit se zpívat písničku Maličká su. 
K  nácviku doporučuji využít 

you tube. 

Pč Udělat si z proužku  papíru záložku do knihy a ozdobit ji.  

Vv Nakresli a vybarvi ovoce, které máš nejraději.  

TV 

Podle svých možností, schopností, zájmů a koníčků, děti dělají jakoukoli pohybovou 

aktivitu, která je možná v tomto karanténním stavu. Např.: protahovací cviky, posilovací 

cviky, strečink, jóga… 

 

Prv Pracovní učebnice: str. 52, 54  


